
  
Adresa: Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashqiptare.al 

                                                                                                                                                              Faqe 1 nga 1 

POSTA SHQIPTARE SH.A  

DREJTORIA JURIDIKE  

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2021 

 

   

        FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   vilma.kambellari@postashqiptare.al,   

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës  Vilma Kambellari;   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  “E hapur mbi kufirin e lartë monetar” 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; “Blerje Internet - Intranet”  Marrëveshje 

kuadër, - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat për 2 

vite”,  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit;  REF-16789-12-30-2021 

5. Fondi limit i kontratës: 89.664.000 (tetëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e katër mijë) Lekë pa t.v.sh 

Në Euro : 743.482,58 ( Shtateqind e dyzete e tre mije e katerqind e tetedhjete  e dy  pike 

pesedhjete e tete) Euro, pa TVSH. 

Sipas kursit zyrtar të këmbimit 1 (një) EUR këmbehet me 120.6 Lekë, datë 30.12.2021. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Afati i ofrimit të shërbimit 

do të jetë për 2 (dy) vite kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës.    

  7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.01.2022 Ora: 10:00 

  

                                                              TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR                                    

                                            

                                                                                             Ervin Bushati 

NË MUNGESË DHE ME POROSI 

 ZËVENDËSADMINISTRATOR  

            Vasillaq Dhuka 

 

 
 

http://www.postashqiptare.al/
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